CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN ĐƯỢC TIẾP TỤC HỌC TẬP
Kính gửi:

· Ban Giám hiệu trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHĐN;
· Lãnh đạo phòng Đào tạo trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHĐN.
Tôi tên là: …………………………………………………Nam/nữ:…………………..

Ngày sinh: ………………….. Nơi sinh: ………………………Dân tộc:……………..

Địa chỉ liên lạc: ……………………………………..…………………………………

Điện thoại: ……………………………………………………………………….........

Là sinh viên (học viên) lớp: …………………………..…Khoa: ……………………..

Khoá: 20……………20 ………….Hệ: ……………………………………………….

Đã được nhà trường cho bảo lưu kết quả học tập theo Quyết định số: ……./QĐ-ĐHNN ngày …. tháng  … năm …

Nay đã hết thời hạn bảo lưu, tôi viết đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu và Phòng Đào tạo cho phép tôi được tiếp tục học tập kể từ học kỳ ……… năm học 20….- 20….

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Đà Nẵng, ngày       tháng      năm

Người làm đơn

      (Ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến Ban Chủ nhiệm Khoa

    Ý kiến Phòng Đào tạo

Ban Giám hiệu

Mẫu 20/ĐT